



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Riddersholm Consulting ApS

Røllikevej 40, 6800 Varde

CVR NR. 39 03 48 40

Årsrapport 2018/19

2. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30/9 2019	9
Noter	10

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Riddersholm Consulting ApS
Røllikevej 40
6800 Varde
CVR NR. 39 03 48 40
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Martin Riddersholm

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/3 2020

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på kr. 138.309 mod overskud i 2017/18 på kr. 215.214. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse
for året 2018/19**

Note	2018/19	2017/18
	759.321	719.277
	759.321	719.277
1	-586.866	-439.630
	172.455	279.647
	172.455	279.647
	5.806	0
	178.261	279.647
2	-39.952	-64.433
	138.309	215.214

Resultatdisponering

Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:

Overført til næste år.....	-12.314	162.314
Foreslået udbytte	150.623	52.900
I alt	138.309	215.214

8.

**Balance
pr. 30/9 2019**

Note	2019	2018
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Igangværende arbejder for fremmed regning	90.000	91.000
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	355.643	55.250
Tilgodehavender i alt	445.643	146.250
Likvide beholdninger	23.882	230.617
Omsætningsaktiver i alt	469.525	376.867
Aktiver i alt	469.525	376.867

Balance
pr. 30/9 2019

Note	2019	2018
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	150.000	162.314
Foreslået udbytte	150.623	52.900
Egenkapital i alt	350.623	265.214
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld.....	8.500	99.845
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.402	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.902	111.653
Gældsforpligtelser i alt	118.902	111.653
Passiver i alt	469.525	376.867
3	Pantsætninger	
4	Eventualforpligtelser	

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Løn.....	514.864	386.148
Pensioner	68.594	50.926
Sociale ydelser.....	3.408	2.556
Personalemkostninger i alt	586.866	439.630
Antal gennemsnitlige beskæftige 2018/19 1.		
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	39.952	64.433
Skat af årets resultat i alt	39.952	64.433
3. Pantsætninger		
Ingen.		
4. Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		